

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 45991594

---

Data publicarii	27.04.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 507,37 RON - 507,37 RON

---

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L 49.6100 BUC 2 2 0 49.61 99.22 18.85 118.07 KN215321 Prosoape pliate zz, celuloza, 2str, 230x224mm, 150 buc/pac. 5.2100 PAC 20 20 0 4.00 80.00 15.20 95.20 LB1121 RAPIDO sapun lichid antibacterial, 1L 16.5600 BUC 2 2 0 16.56 33.12 6.29 39.41 SANobb Odorizant wc sano bon blue 9.7700 BUC 6 6 0 9.77 58.62 11.14 69.76 30850 RAPIDO Profesional, curatare geamuri, 5000g 29.4900 BUC 1 1 0 23.59 23.59 4.48 28.07 JDG10039 CIF Professional CREAM LEMON 2L 35.4200 BUC 1 1 0 35.42 35.42 6.73 42.15 JDG11103 CIF Detergent pt mobilier 750ml 21.8000 BUC 3 3 0 21.80 65.40 12.43 77.83 I417316 Rola prosop industrial, 2 straturi,deink,alb,Ø27cmx25.7cmx232m,760foi,2175g 40.2300 BUC 4 4 0 28.00 112.00 21.28 133.28 8 39 507.37 96.40 603.77

---